BC 'MAIB' S.A.Sucursala Stefan cel Mare

03.12.2025 2.00 0.00851 Com.Plati PJ Intra.Internet-Banking

467752533

1002600003778

SOLD FINAL:

RULAJ DEBIT:

RULAJ CREDIT:

38202.00 MDL

0.00 MDL

199120.67 MDL

ORDIN DE PLATĂ 85 DATA EMITERII 3 decembrie 2025 TIP.DOC.1Nr.

38200.00PLĂTIŢI LEI treizeci și opt de mii două sute lei și 00 bani

PLĂTITOR:

"SCUTUL ENERGETIC" I.S.

MD53AG000000022515780666

1003600057686

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) I.M.S.P. ASOCIATIA MEDICALA TER ITORIALA RISCANI

BENEFICIAR:

AGRNMD2X437PRESTATORUL BENEFICIAR: